
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. martā Nr. 100 

 (protokols Nr. 3, 15.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 23.oktobra lēmumā 

Nr.428 “Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” izsludinātajā projektu iesniegumu konkursa 1.kārtā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu” (protokols Nr.14, 12§) 

 

Pamatojoties uz Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2025. gada 21.februāra  vēstulē 

Nr.39-2-10/922 “Par projekta iesnieguma Nr.5.1.1.1/1/24/I/014 apstiprināšanu ar 

nosacījumu” norādīto, tika precizēts projekta “Infrastruktūras sakārtošana Ludzas novada 

uzņēmējdarbības atbalstam” iesniegums.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

Veikt grozījumus Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 23.oktobra lēmumā 

Nr.428 “Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” izsludinātajā 

projektu iesniegumu konkursa 1.kārtā un līdzfinansējuma nodrošināšanu” un izteikt lēmuma 

lemjošo daļu šādā redakcijā: 

1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālā finanšu un līgumu aģentūrā Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021. - 2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 

un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” izsludinātajā pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas konkursā, 

Ludzas novada pašvaldības izstrādāto projekta pieteikumu “Infrastruktūras sakārtošana 

Ludzas novada uzņēmējdarbības atbalstam”. 

Projekta kopējais attiecināmās izmksas – 2 350 416.70 EUR; 

ERAF finansējums – 1 997 854.19 EUR; 

pašvaldības līdzfinansējums – 352 562.51 EUR; 

ārpus projekta izmaksas – 167 037.20 EUR. 

2. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējumu 352 562.51 EUR apmērā un ārpus 

projekta izmaksas – 167 037.20EUR. Līdzfinansējuma, priekšfinansējuma un ārpus projekta 

izmaksu nodrošināšanai tiks ņemts aizņēmums Valsts kasē. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 


